
Dz.U./S S66
04/04/2022
174763-2022-PL

1 / 8

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:174763-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Dobieszyn: Nadzór nad robotami budowlanymi
2022/S 066-174763

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Skarb Państwa - Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe - Nadleśnictwo Dobieszyn
Adres pocztowy: Dobieszyn ul. Dobieszynek 7, 26-804 Stromiec
Miejscowość: Dobieszyn
Kod NUTS: PL921 Radomski
Kod pocztowy: 26-804
Państwo: Polska
E-mail: justyna.mendelewska@radom.lasy.gov.pl 
Tel.:  +48 6195139
Faks:  +48 6195379
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.dobieszyn.radom.lasy.gov.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_dobieszyn
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_dobieszyn

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: Gospodarka leśna

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Pełnienie usługi nadzoru inwestorskiego nad rozbudową istniejącego zbiornika wodnego wraz z urządzeniami 
towarzyszącymi realizowanej w ramach zadania pn.: „Budowa zbiornika wodnego Budy Augustowskie"
Numer referencyjny: SA.270.1.5.2022

II.1.2) Główny kod CPV
71247000 Nadzór nad robotami budowlanymi

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

04/04/2022 S66
https://ted.europa.eu/TED

1 / 8

mailto:justyna.mendelewska@radom.lasy.gov.pl
http://www.dobieszyn.radom.lasy.gov.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_dobieszyn
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_dobieszyn


Dz.U./S S66
04/04/2022
174763-2022-PL

2 / 8

3.1. Przedmiotem zamówienia jest Pełnienie usługi nadzoru inwestorskiego dla zadania pn. „Rozbudowa 
istniejącego zbiornika wodnego wraz z urządzeniami towarzyszącymi realizowanej w ramach zadania pn.: 
„Budowa zbiornika wodnego Budy Augustowskie realizowanego w ramach projektu pn.: „Kompleksowy projekt 
adaptacji lasów i leśnictwa do zmian klimatu – mała retencja oraz przeciwdziałanie erozji wodnej na terenach 
nizinnych”, dz. ew. nr 72/2, 73/3, 79, 78/2, m. Grabowy Las, gmina Stromiec”.
Usługa obejmuje również nadzór nad usunięciem przez Wykonawcę wad i usterek w okresie rękojmi za wady i/
lub gwarancji na roboty budowlane.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
71540000 Usługi zarządzania budową
71248000 Nadzór nad projektem i dokumentacją

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL921 Radomski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Nadleśnictwo Dobieszyn, leśnictwo Ksawerów.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest Pełnienie usługi nadzoru inwestorskiego dla zadania pn. „Rozbudowa 
istniejącego zbiornika wodnego wraz z urządzeniami towarzyszącymi realizowanej w ramach zadania pn.: 
„Budowa zbiornika wodnego Budy Augustowskie realizowanego w ramach projektu pn.: „Kompleksowy projekt 
adaptacji lasów i leśnictwa do zmian klimatu – mała retencja oraz przeciwdziałanie erozji wodnej na terenach 
nizinnych”, dz. ew. nr 72/2, 73/3, 79, 78/2, m. Grabowy Las, gmina Stromiec”.
Usługa obejmuje również nadzór nad usunięciem przez Wykonawcę wad i usterek w okresie rękojmi za wady i/
lub gwarancji na roboty budowlane.
Szczegółowy zakres prac znajduje się w Opisie przedmiotu zamówienia, stanowiącym załącznik do specyfikacji, 
na który składają się: - dokumentacja projektowa sporządzona przez firmę AXIS Usługi Projektowe Kamil Krupa, 
- pozwolenie na budowę, tj. Decyzja nr DOA.7110.408.2021.MGL z dnia 18.02.2022 r.
Zamawiający zastrzega odstąpienie od umowy pełnienia nadzoru inwestorskiego w terminie 30 dni, w 
przypadku nie wyłonienia Wykonawcy zamówienia na roboty budowlane w trybie ustawy Pzp lub odstąpienia 
przez Zamawiającego od realizacji robót budowlanych przeznaczonych do nadzoru inwestorskiego.
Zamawiający nie przewiduje:
1) odbycia przez wykonawcę wizji lokalnej lub
2) sprawdzenia przez Wykonawcę dokumentów niezbędnych do realizacji dostępnych na miejscu u 
Zamawiającego.
Zaleca się, aby Wykonawcy zapoznali się z terenem realizacji przedmiotu zamówienia i jego okolicą w celu 
dokonania oceny dokumentów i informacji przekazywanych w ramach niniejszego postępowania.
Zamawiający nie zastrzega obowiązku osobistego wykonania przez Wykonawcę kluczowych części 
zamówienia.
Odpowiedzialność Wykonawcy z tytułu rękojmi wygasa wraz z wygaśnięciem odpowiedzialności Wykonawcy 
robót budowlanych objętych nadzorem z tytułu rękojmi ( 60 miesięcy od dnia końcowego odbioru przedmiotu 
umowy robót budowlanych) oraz wraz z wygaśnięciem odpowiedzialności z tytułu gwarancji udzielonej przez 
Wykonawcę robót budowlanych.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia

04/04/2022 S66
https://ted.europa.eu/TED

2 / 8



Dz.U./S S66
04/04/2022
174763-2022-PL

3 / 8

Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Doświadczenie osoby przewidzianej na stanowisko inspektora nadzoru / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 200
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
"Kompleksowy projekt adaptacji lasów i leśnictwa do zmian klimatu – mała retencja oraz przeciwdziałanie erozji 
wodnej na terenach nizinnych" współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Funduszu Spójności w 
ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko.

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający wymaga, aby usługa nadzoru nad robotami została zrealizowana w terminie do zakończenia i 
rozliczenia kontraktu na roboty budowlane będące przedmiotem nadzoru.
Termin zakończenia przedmiotu umowy ustala się na dzień podpisania protokołu ostatecznego odbioru robót - 
następującego po upływie ustalonego w umowie (o roboty budowlane) okresu rękojmi za wady i/lub gwarancji 
(60 miesięcy).

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie stawia szczególnych wymagań w zakresie opisu spełniania tego warunku udziału w 
postępowaniu.
Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości 1000,00 zł (tysiąc złotych).
Wadium należy wnieść przed upływem terminu składania ofert i utrzymywać nieprzerwanie do dnia upływu 
terminu związania ofertą, z wyjątkiem przypadków, o których mowa w art. 98 ust. 1 pkt 2 i 3 oraz ust. 2 PZP.
Zamawiający wymaga wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy przez Wykonawcę, którego 
oferta została uznana za najkorzystniejszą.
Zabezpieczenie należytego wykonania umowy wynosić będzie 5 % ceny brutto podanej w ofercie.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:

04/04/2022 S66
https://ted.europa.eu/TED

3 / 8



Dz.U./S S66
04/04/2022
174763-2022-PL

4 / 8

Zamawiający nie stawia szczególnych wymagań w zakresie opisu spełniania warunku udziału w postępowaniu.
W postępowaniu mogą brać udział Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie 
zamówienia w okolicznościach, o których mowa w art. 108 ust. 1 PZP oraz w art. 109 ust. 1 pkt 1-5 i 7- 10 PZP.
W terminie składania ofert Wykonawca zobowiązany jest złożyć Ofertę zawierającą:
a) wypełniony formularz oferty,
b) JEDZ jako własne oświadczenie Wykonawcy, dla każdego z podmiotów udostępniających Wykonawcy 
zasoby, dla każdego z Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, w przypadku 
Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia,
c) zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby do oddania Wykonawcy do dyspozycji niezbędnych 
zasobów na potrzeby realizacji zamówienia,
d) odpis lub informacja z Krajowego Rejestru Sądowego, Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej lub innego właściwego rejestru
e) pełnomocnictwo do reprezentowania Wykonawcy,
f) pełnomocnictwo dla pełnomocnika ustanowionego przez Wykonawców wspólnie ubiegających się o 
udzielenie zamówienia,
g). podmiotowy środek dowodowy w postaci oświadczenia, o którym mowa w art. 117 ust. 4 PZP
h) wadium.
JEDZ stanowi dowód potwierdzający brak podstaw wykluczenia i spełnienie warunków udziału w postępowania, 
na dzień składania ofert, stanowi dowód tymczasowo zastępujący wymagane przez Zamawiającego 
podmiotowe środki dowodowe.
Podmiotowe środki dowodowe Wykonawca będzie obowiązany złożyć w terminie wskazanym przez 
Zamawiającego, nie krótszym niż 10 dni, określonym w wezwaniu wystosowanym przez Zamawiającego do 
Wykonawcy po otwarciu ofert w trybie art. 126 ust. 1 PZP. Dokumenty powinny być aktualne na dzień ich 
złożenia.
Podmiotowe środki dowodowe:
a) Wykaz usług,
b) Dowody, określające czy wskazane przez Wykonawcę usługi zostały wykonane lub są wykonywane 
należycie,
c) wykaz osób,
d) informację z KRK,
e) Oświadczenie Wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 PZP, o braku przynależności do tej samej grupy 
kapitałowej,
f) zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego,
g) Zaświadczenie właściwej terenowej jednostki organizacyjnej Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy 
Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego
h) Odpis lub informacje z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 4) PZP,
i) Oświadczenia Wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 
1 PZP.
Wykonawca zobowiązany jest do złożenia podmiotowych środków dowodowych zgodnie ze szczegółowymi 
zapisami rozdziału 9 SWZ oraz rozporządzeniem Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dn. 23.12.2020 w 

04/04/2022 S66
https://ted.europa.eu/TED

4 / 8



Dz.U./S S66
04/04/2022
174763-2022-PL

5 / 8

sprawie podmiotowych środków dowodowych oraz innych dokumentów lub oświadczeń, jakich może żądać 
zamawiający od wykonawcy.
Jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej 
zobowiązany jest do złożenia podmiotowych środków dowodowych, o których mowa w §4 rozporządzenia, o 
którym mowa powyżej.
Jeżeli Wykonawca polega na zdolnościach lub sytuacji podmiotów udostępniających zasoby zobowiązany jest 
do złożenia podmiotowych środków dowodowych dotyczących tych podmiotów zgodnie z §5 rozporządzenia, o 
którym mowa powyżej.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Przed zawarciem umowy Wykonawca, na wezwanie Zamawiającego, zobowiązany jest do podania wszelkich 
informacji niezbędnych do wypełnienia treści umowy.
Wykonawca przedłoży Zamawiającemu:
– uwierzytelnione kopie dokumentów potwierdzających stosowne uprawnienia oraz aktualne zaświadczenie o 
przynależności do właściwej Izby samorządu zawodowego dla osoby przewidzianej w wykazie osób (załącznik 
nr 10 do SWZ) jako odpowiedzialnej za kierowanie robotami budowlanymi;
– oświadczenie Wykonawcy lub podwykonawcy o zatrudnieniu pracowników wskazanych w wykazie osób 
(załącznik nr 10 do SWZ) na podstawie umowy o pracę (jeżeli dotyczy).
Ze względu na ograniczoną liczbę znaków, które można wprowadzić do treści ogłoszenia, pozostałe informacje 
zawarto w SWZ dostępnej wraz z niniejszym ogłoszeniem na platformie https://platformazakupowa.pl/pn/
lasy_dobieszyn.
Warunki udziału w postępowaniu zawiera punkt 7 SWZ. Przesłanki wykluczenia wykonawców zawiera punkt 6 
SWZ.Udostępnienie zasobów określa punkt 9.4 SWZ. Informację dla wykonawców wspólnie ubiegających się 
o udzielenie zamówienia określa punkt 9.10 SWZ. Informacja dla Wykonawców mających siedzibę lub miejsce 
zamieszkania poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej w pkt 9.5-9.7 SWZ.
Komunikacja między Zamawiającym, a Wykonawcami odbywa się przy użyciu 
platformyhttps://platformazakupowa.pl/pn/lasy_dobieszyn oraz poczty elektronicznej, adres 
email:justyna.mendelewska@radom.lasy.gov.pl  lub przemyslaw.rudecki@radom.lasy.gov.pl  ., z 
zastrzeżeniem, że złożenie Oferty oraz oświadczenie JEDZ następuje wyłącznie przy użyciu platformy https://
platformazakupowa.pl/pn/lasy_dobieszyn.
Wymagania techniczne i organizacyjne wysyłania i odbierania dokumentów elektronicznych, elektronicznych 
kopii dokumentów i oświadczeń oraz informacji przekazywanych przy ich użyciu opisane zostały w Regulaminie 
korzystania z platformy https://platformazakupowa.pl/strona/1-regulamin.
Sposób komunikacji w postępowaniu według punktu 10 SWZ.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
a). Warunek w odniesieniu do zdolności technicznej lub zawodowej w zakresie doświadczenia, zostanie 
spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert (a 
jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie) zrealizował co najmniej 1 usługę z zakresu 
nadzoru inwestorskiego nad realizacją zadania polegającego na budowie, przebudowie lub remoncie (z 
wyłączeniem remontów cząstkowych) zbiorników wodnych lub obiektów hydrotechnicznych o wartości nie 
mniejszej niż 500 000,00 zł (pięćset tysięcy złotych) brutto (wartość robót budowlanych w ramach zadania). 
Zgodnie z rozporządzenie Ministra Środowiska w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać 
budowle hydrotechniczne i ich usytuowanie z dnia 20 kwietnia 2007 r. (Dz.U. Nr 86, poz. 579), przez obiekt 
hydrotechniczny należy rozumieć budowle wraz z urządzeniami i instalacjami technicznymi z nimi związanymi, 
służące gospodarce wodnej oraz kształtowaniu zasobów wodnych i korzystaniu z nich, w tym: zapory ziemne 
i betonowe, jazy, budowle upustowe z przelewami i spustami, przepusty wałowe i mnichy, śluzy żeglugowe, 

04/04/2022 S66
https://ted.europa.eu/TED

5 / 8

https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_dobieszyn
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_dobieszyn
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_dobieszyn
mailto:justyna.mendelewska@radom.lasy.gov.pl
mailto:przemyslaw.rudecki@radom.lasy.gov.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_dobieszyn
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_dobieszyn
https://platformazakupowa.pl/strona/1-regulamin


Dz.U./S S66
04/04/2022
174763-2022-PL

6 / 8

wały przeciwpowodziowe, siłownie i elektrownie wodne, ujęcia śródlądowych wód powierzchniowych, wyloty 
ścieków, czasze zbiorników wodnych wraz ze zboczami i skarpami, pompownie, kanały, sztolnie, rurociągi 
hydrotechniczne, syfony, lewary, akwedukty, budowle regulacyjne na rzekach i potokach, progi, grodze, 
nadpoziomowe zbiorniki gromadzące substancje płynne i półpłynne, porty, baseny, zimowiska, pirsy, mola, 
pomosty, nabrzeża, bulwary, pochylnie i falochrony na wodach śródlądowych, przepławki dla ryb. Uwaga! 
Wykonawca nie może sumować wartości kilku umów o mniejszym zakresie dla uzyskania wymaganej wartości 
porównywalnej. W ramach jednej umowy Zamawiający dopuszcza możliwość realizacji robót dla dwóch 
obiektów lub większej ich ilości przy założeniu spełnienia minimalnego wymogu wartości zadania.
b) Warunek w zakresie osób skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia, zostanie uznany za 
spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że dysponuje osobą, która będzie pełnić funkcję inspektora nadzoru, 
posiada uprawnienia budowlane do nadzoru robót w specjalności hydrotechnicznej bez ograniczeń 
lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej 
obowiązujących przepisów prawa oraz posiada doświadczenie w zrealizowaniu co najmniej 1 usługi z zakresu 
nadzoru inwestorskiego nad realizacją zadania polegającego na budowie/rozbudowie/ przebudowie zbiornika 
wodnego, w ramach którego realizowano roboty w obrębie czaszy zbiornika oraz grobli z przelewem (w 
przypadku rozbudowy i przebudowy roboty miały za zadanie zwiększenie parametrów istniejącej budowli), 
powierzchnia lustra wody zbiornika powinna wynosić minimum 0,80 ha przy MaxPP Osoba przewidziana na 
stanowisko Inspektora nadzoru musi być wpisana na listę członków Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa 
oraz ubezpieczona od odpowiedzialności cywilnej inżynierów budownictwa. W ramach jednej umowy 
Zamawiający dopuszcza możliwość realizacji nadzoru inwestorskiego dla dwóch obiektów lub większej ich ilości 
przy założeniu spełnienia minimalnego wymogu powierzchni lustra.
Ocena spełniania warunków udziału w postępowaniu dokonana zostanie zgodnie z formułą „spełnia”/„nie 
spełnia”, w oparciu o informacje zawarte w dokumentach i oświadczeniach, o których mowa w rozdziale 9

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
1. Realizacja zamówienia podlega prawu polskiemu, w tym w szczególności ustawie z 7.7.1994 Prawo 
budowlane, ustawie z 23.4.1964 Kodeks cywilny i ustawie z 11.9.2019 Prawo zamówień publicznych.
2. Warunki realizacji umowy, dopuszczalne zmiany umowy oraz określenie warunków zmian, zostało zawarte w 
SWZ i projekcie umowy.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania 
zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 02/05/2022
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

04/04/2022 S66
https://ted.europa.eu/TED

6 / 8



Dz.U./S S66
04/04/2022
174763-2022-PL

7 / 8

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 30/07/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 02/05/2022
Czas lokalny: 10:15
Miejsce:
Otwarcie ofert następuje poprzez odszyfrowanie i otwarcie ofert za pomocą platformy https://
platformazakupowa.pl/pn/lasy_dobieszyn.
Ze względu na ograniczoną liczbę znaków, które można wprowadzić do treści ogłoszenia, pozostałe informacje 
zawarto w SWZ dostępnej wraz z niniejszym ogłoszeniem na platformie https://platformazakupowa.pl/pn/
lasy_dobieszyn
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Osobą uprawnioną do porozumiewania się z Wykonawcami jest:
p. Przemysław Rudecki
e- mail: przemyslaw.rudecki@radom.lasy.gov.pl 
p. Justyna Mendelewska
e-mail: justyna.mendelewska@radom.lasy.gov.pl 
Otwarcie ofert następuje poprzez odszyfrowanie i otwarcie ofert za pomocą platformy https://
platformazakupowa.pl/pn/lasy_dobieszyn.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
Zamawiający przewiduje możliwość unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia na podstawie art. 
257 ustawy PZP jeżeli środki, które Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części 
zamówienia, nie zostaną mu przyznane.Postępowanie jest prowadzone zgodnie z zasadami przewidzianymi dla 
tzw. „procedury odwróconej”, o której mowa w art. 139 ust. 1, 3 - 4 PZP. Stosownie do przywołanych przepisów 
Zamawiający najpierw dokona badania i oceny ofert, a następnie dokona kwalifikacji podmiotowej Wykonawcy, 
którego oferta została najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków 
udziału w postępowaniu.
Zamawiający nie przewiduje możliwości udzielenia zamówień, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7 PZP.
Zamawiający zastrzega odstąpienie od umowy pełnienia nadzoru inwestorskiego w terminie 30 dni, w 
przypadku nie wyłonienia Wykonawcy zamówienia na roboty budowlane w trybie ustawy Pzp lub odstąpienia 
przez Zamawiającego od realizacji robót budowlanych przeznaczonych do nadzoru inwestorskiego.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

04/04/2022 S66
https://ted.europa.eu/TED

7 / 8

https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_dobieszyn
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_dobieszyn
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_dobieszyn
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_dobieszyn
mailto:przemyslaw.rudecki@radom.lasy.gov.pl
mailto:justyna.mendelewska@radom.lasy.gov.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_dobieszyn
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_dobieszyn


Dz.U./S S66
04/04/2022
174763-2022-PL

8 / 8

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: Warszawa
Miejscowość: ul. Postępu 17a
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587801
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: Warszawa
Miejscowość: ul. Postępu 17a
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587801
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
30/03/2022

04/04/2022 S66
https://ted.europa.eu/TED

8 / 8

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

